JJ EMPREENDIMENTOS

À
Câmara Municipal de Camanducaia

A/C EDIVALDO BATISTA MARQUES

Presidente
Prezado Senhor,

A empresa ODETE MARIA FREITAS, CNPJ nº 45.897.289/0001-21, situada na Rua
Professora Maria Francisca de Souza 268, Itajubá -Minas Gerais , aceita a fornecer o material,
conforme relação abaixo, constante da Ata de Registro de Preços n º 347/2025 oriunda do Pregão
Eletrônico nº 047/2025 Processo Administrativo nº 162/2025, cujo o objeto é a Contratação de empresa
para aquisição de materiais e bens permanentes para atender as necessidades das Secretarias do
Município de Paraisópolis – MG, conforme prescreve o 2° do Art 22 do Decreto 7.892, de Jan 13.

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE PREÇO

UNITARIO
PREÇO
TOTAL

13 GELADEIRA COM CAPACIDADE MINIMA 330 LITROS
DUPLEX DE COR BRANC, FOST FREE IDEAL PARA
ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS E
INGRADIENTES COM EFICIÊNCIA ENERGETICA A

01
R$ 2900,00 R$2900,00

Itajubá 01 de outubro de 2025.

ODETE MARIA FREITAS

JJEMPREENDIMENTOS CNPJ: 45.897.289/0001-21  IE: 00431004800-07
RUA PROFESSORA MARIA FRANCISCA DE SOUZA, 268 BAIRRO: NOSSA SENHORA DE FATIMA

ITAJUBÁ CEP 37.502-516

Telefone: 9 9947-4149 E-mail: jjempreendimentosme@gmail.com

ODETE MARIA
FREITAS:4589728900
0121

Assinado de forma digital por
ODETE MARIA
FREITAS:45897289000121
Dados: 2025.10.13 14:15:11 -03'00'

mailto:jjempreendimentosme@gmail.com

OF.GAB.Nº. 458/2025

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 30 de setembro de 2025.

À Sua Excelência o Senhor

EDIVALDO BATISTA MARQUES

Presidente da Câmara Municipal

Camanducaia  - MG

Assunto:  Resposta (encaminha)

Referência:  Autorização para Adesão à ARP nº 347/2025 - PE 047/2025

Senhor Presidente,

Informamos que foi autorizada a adesão da Câmara Municipal de

Camanducaia/MG à Ata de Registro de Preços nº 347/2025, Processo Licitatório nº 162/2025 -

Pregão Eletrônico nº 047/2025, sob responsabilidade do Município de Paraisópolis/MG,

firmada com a empresa ODETE MARIA FREITAS, inscrita no CNPJ sob o nº

45.897.289/0001-21, com fornecimento dos itens no quantitativo sugerido no ofício

encaminhado.

A referida adesão contempla a futura e eventual compra de eletrodomésticos e

equipamentos de panificação, produtos para cozinha e uniformes que atenderá o curso de

panificação. para a realização da construção da padaria comunitária “Mãos na Massa”.

Sendo o que se apresenta para o momento, valho-me da oportunidade, para

apresentar a Vossa Senhoria os protestos de meu elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

ÉVERTON DE ASSIS FERREIRA

Prefeito Municipal

EVERTON DE ASSIS
FERREIRA:0638159
4667

Assinado de forma digital
por EVERTON DE ASSIS
FERREIRA:06381594667
Dados: 2025.10.13 09:01:21
-03'00'